

Kulturmidler 2023, turnévirksomhet - tildelingsoversikt

Det kom inn totalt 21 søknader med en samlet søknadssum på kr. 1 331 750. Søknadene var fra Oslo, Borg, Hamar, Tunsberg, Agder og Telemark, Bjørgvin og Nidaros bispedømmer. Etter en grundig gjennomgang av søknadene ut fra opplysninger om rammer for tildeling og hva som ville bli vektlagt i søknadsvurderingen, ble det til slutt også tatt hensyn til geografisk fordeling. Den samlede tildelingssummen på kr. 300 000 ble fordelt på fem tiltak.

Bispedømme	Søker	Prosjekttittel	INNVILGET SUM
Tunsberg	Borre sokn	Duke Ellington meets Eli Helland	50 000
	Om tiltaket.	Kammekorkonsert hvor musikk av Duke Ellington møter nyskrevet jazzmusikk av Elli Helland. Til musikken vil det fremført steppdans.	
Bjørgvin	Bergen domkirke sokn	Et norsk/makedonsk folkemusikkmøte	60 000
	Om tiltaket.	Bestillingsverket «To kongsdøtre» av Julian Misis er en helhetlig konsertforestilling. Fortellingen rommer nasjonal og europeisk kulturhistorie, sterke kvinnehistorier og et unikt musikalsk møte mellom folke- og tradisjonsmusikk.	
	Sandviken sokn	Ensemble Aeterna: et samarbeidsprosjekt	50 000
	Om tiltaket	Konserten er basert på godt kjente salmetoner som presenteres i ny drakt i samspill med orgel. Ensemblet vil slik utforske og utfordre orgelet som instrument og institusjon.	
Nidaros	Bakklandet og Lademoen sokn	Farvel, herr Muffin	70 000
	Om tiltaket.	Dukketateaterstykket «Farvel, herr Muffin» for barn mellom 5-8 år bygger på en barnebok. Den handler om marsvinet herr Muffin som er blitt gammel, syk og dør. Piken som eier marsvinet, følger handlingen og reflekterer over hva døden er og sorgen man må leve videre med. Det blir kreativt verksted etter forestillingen.	
Borg	Fredrikstad kirkelige fellelråd	Frihetens time, global uke i Fredrikstad	70 000
	Om tiltaket.	Verket «Frihetens time» handler i tekst og melodi om moderne slaveri. Det tegner et bibelsk riss av Guds gode skaper-intensjoner, men også om hvordan grådighet og urett fikk plass. Hvordan erfaringer med grov utnyttelse setter spor i kropp og psyke. Hvilke overlevelsestrategier de utsatte har, tematiseres også.	
Totalsum			300 000